19) Allocutio ad auditores suos, qua discrimen inter Theologiam moralem atque asceticam uberius explanatur. Ibid. 1739. 4.

20) Progr. de Messia, cum infans esset, periculo mortis per feminam subtracto, deinceps autem adulto post mortem expeperfacto Jerem. 31, 22—26. Ibid. 1739. 4.

21) Commentatio theologica de firmitate ac inspiratione divina demonstrationis Novi ex Vetere Testamento evangelicae. Ibid. 1740. 4.

22) Progr. de fervore precum propter Spiritum S. Luc. 11, 1—13. Ibid. 1740. 4.

23) Apologia pro usu doctae simplicitatis contra Scepticos, ad versus Jac. Carpovii Spec. I. II subtilitatis simplicitate non expugnatae, qua loculentius nunc id, quod nimium est in concordia rationis ac fidei inque demonstratione verac divinae revelationis ex criteriis rationis. Lipsiae 1741. 4.

24) Theologisches Bedenken über den Grundriß einer Lehrart, ordent

lich und erbaulich zu predigen, nach dem Inhalt der Königl. Preuss. Cabinets-Ordre vom 7. März. 1739 (von J. G. Reinbeck) entworfen und gedruckt zu Berlin 1740. 8.; nach der Wahrheit, Bescheidenheit und Liebe abgefaßt. Hannover 1741. 8.

25) Diss. *Joannis* Apostoli paraenesia ad primos Christianos de constanter tenenda communione cum patre ac filio ejus *Jesu Christo* i. e. *Joannis* Epictola I nodis interpretum liberata et luci verae innatae suae restituta. Gottingae 1741. 4

26) Progr. de Elogio apostolico mysterii pietatis, Deus manifestatus in carne 1 Tim. 3, 15. 16. Ibid. 1741. 4.

27) Progr. Vindiciae novae commentationis de usu doctae simplicitatis contra Scepticos, Viri cuidam docto in Supplem. ad Nova Acta Lips. T. IV. Sect. II p. 59 – 72 oppositae. Ibid. 1742. 4.

28) Progr. quo ad *φιλανθρωπιαν* filii Dei propter genus humanum natura pravum ac miserum ex virgine nati, digne aestimandam, atque pie gustandam hortatur; praemisso examine Apologiae alicujus pro genere humano, quasi per naturam nec pravo, nec misero, quam exhibuit Dn. de *Voltaire* in Epistola critica super cogitationibus *Pascalii* de religione, operibus *Volterianis* nunc subjuncta. Ibid. 1743. 4.

29) Diss. Clavis Evangelii *Joannis* historico-ecclesiastica, quae dextre applicata patefacit, totum Evangelium Johanneum nihil aliud esse, quam demonstrationem Anticeriuthianam de *Jesu Θεανθρωπω*, mundi servatore. Ibid. 1743. 4.

30) Disp. Primae lineae systematis prophetici de servatore generis humani, ex intimis solius V. T. visceribus nova industria eruii. Accedit alienatio vindiciarum naturae et usus vaticinationum V. T. Messianarum quales systema illud supponit. Ibid. 1744. 4.